

Manager ds. optymalizacji i automatyzacji procesów

Miejsce pracy: Invest-Rem sp. z o.o. ul. Obrońców Mogilna 3, 88-300 Mogilno

Opis stanowiska:

Poszukujemy Managera ds. optymalizacji i automatyzacji procesów, który dołączy do naszego zespołu i będzie odpowiadać za mapowanie oraz optymalizację istniejących procesów, a także kreowanie nowych, skalowalnych procesów biznesowych. Osoba na tym stanowisku będzie wdrażać narzędzia do mapowania i zarządzania procesami oraz zapewniać zgodność procesów z celami strategicznymi firmy i potrzebami biznesowymi. Manager będzie także nadzorować bieżące procesy, odpowiedzialnie wprowadzać zmiany i rozwijać wskaźniki KPI oraz prowadzić kontroling procesowy.

Główne obowiązki:

Mapowanie i optymalizacja istniejących procesów oraz kreowanie nowych procesów biznesowych.
Wdrażanie narzędzi do mapowania i zarządzania procesami.
Budowanie skalowalnych procesów opartych na najlepszych praktykach i standardach.
Zapewnienie, że procesy odpowiadają strategii firmy i potrzebom biznesowym.
Nadzór, kontrola i rozwój bieżących procesów.
Odpowiedzialność za wszelkie zmiany w procesach
Wdrożenie kontrolingu procesowego, w tym analizowanie procesów biznesowych, optymalizacja KPI oraz ocena dojrzałości procesów i ciągły rozwój procesów.
Wprowadzanie zmian w procesach na poziomie dokumentacji, systemu IT i testów przed uruchomieniem.

Wymagania:

Wykształcenie wyższe – preferowane kierunki: Zarządzanie, Zarządzanie Projektami (potwierdzone dyplomem ukończenia studiów wyższych lub posiadaniem odpowiedniego uprawnienia do wykonywania prac na stanowisku (potwierdzone certyfikatem/dyplomem ukończenia co najmniej rocznego kursu zakończonych egzaminem).
Doświadczenie w zarządzaniu zespołem pracowników.

Oferujemy:

Zatrudnienie na pełny etat na podstawie umowy o pracę
W naszej firmie dbamy o równouprawnienie płci oraz równość szans i zapraszamy do aplikowania bez względu na płeć.

Dokumenty aplikacyjne prosimy przesyłać drogą mailową na mail: rekrutacja@invest-rem.com
lub pocztą na adres firmy: Invest- Rem Sp. z o.o. 88-300 Mogilno, Ul. Obrońców Mogilna 3
do dnia **31 grudnia do godziny 12:00**.